



FEBE Holding ApS

Bendstrupvej 4, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 07 46 53

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2016

Frank Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FEBE Holding ApS Bendstrupvej 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 07 46 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Frank Eriksen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Elsec A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrig finansiering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.428.695 kr. mod -15.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, ud fra det foreliggende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Driftsresultat	-13.623	-7.456
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.458.742	11.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.354	-24.030
Resultat før skat	2.421.765	-20.470
2 Skat af årets resultat	6.930	4.794
Årets resultat	2.428.695	-15.676
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.208.752	11.016
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	118.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.692
Disponeret i alt	2.428.695	-15.676

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.471.442	5.012.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.471.442</u>	<u>5.012.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.471.442</u>	<u>5.012.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	187.724	201.492
	Tilgodehavender i alt	<u>187.724</u>	<u>201.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>337</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.724</u>	<u>201.829</u>
	Aktiver i alt	<u>7.659.166</u>	<u>5.214.529</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.721.452	4.512.700
6 Overført resultat	95.786	-22.958
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	7.043.438	4.614.742
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	585.936	570.458
Anden gæld	29.789	29.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.728	599.787
Gældsforpligtelser i alt	615.728	599.787
Passiver i alt	7.659.166	5.214.529
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.330	12.018	
Andre finansielle omkostninger	6.024	12.012	
	<u>23.354</u>	<u>24.030</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-6.930	-4.794	
	<u>-6.930</u>	<u>-4.794</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2015	500.000	500.000	
Kostpris 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2015	4.512.700	4.501.684	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.458.742	11.016	
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>6.971.442</u>	<u>4.512.700</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>7.471.442</u>	<u>5.012.700</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FEBE Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Elsec A/S, Hvidovre	100 %	7.471.442	2.458.742
		30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	4.512.700	4.501.684
Resultatandel	<u>2.208.752</u>	<u>11.016</u>
	<u>6.721.452</u>	<u>4.512.700</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-22.957	3.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.743</u>	<u>-26.692</u>
	<u>95.786</u>	<u>-22.958</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sydbank A/S har selskaberne Elsec A/S og FEBE Holding ApS kautioneret gensidigt. Den samlede kautionforpligtelse andrager maks. 9.047 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
